
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

57/2020. (IV. 29.) önkormányzati határozata 

 

 

Vásárosnamény Város 2019-2024. évekre szóló gazdasági 

programjának elfogadásáról 

 
 

A Polgármester: 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

 

Vásárosnamény Város 2019-2024. évekre szóló gazdasági programját a melléklet szerinti 

tartalommal és 12 oldal terjedelemmel fogadja el.  

 

 

 

 

A határozatot kapják: 

 

1) Polgármester, jegyző, aljegyző  (helyben),  

2) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály vezetője (helyben), 

3) Önkormányzati Osztály vezetője (helyben), 

4) Helyi önkormányzati képviselők (lakcímükön), 

5) Irattár  

 

 

 

 

Vásárosnamény, 2020. április 29.  

 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 

 

 

 

 

 


